[image: image1.png]

Муниципальное образование «Гдовский район» Псковской области

Администрация Гдовского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20.01.2025 г.

          № 25

г. Гдов

Об утверждении состава

совещательного органа (комиссии) при рассмотрении и утверждении содействия в реализации инвестиционных проектов на территории муниципального образования Гдовский район

В связи с кадровыми изменениями, в целях сопровождения инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов утвержденных приказом Минэкономразвития России от 26.09.2023 г. №672,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить состав совещательного органа (комиссии)  при рассмотрении и утверждении содействия в реализации инвестиционных проектов  Администрации Гдовского района в следующем составе:

	Мешков

Иван Александрович
	Глава Гдовского района, руководитель рабочей группы

	Масловский Сергей

Александрович
	  Начальник экономического отдела планирования, развития мониторинга и инвестиций Администрации Гдовского района

	Круглова Наталья Владимировна
	 Главный специалист отдела экономического планирования, развития мониторинга и инвестиций Администрации Гдовского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мацесович Елена

Николаевна
	И.о. Первого заместителя Главы Администрации Гдовского района

	Журавлев Владимир

Евгеньевич
	Заместитель Главы Администрации Гдовского района по социальным вопросам

	Матюхина Мария

Александровна
	Начальник юридического отдела

	Андреева

Наталья Авенировна
	Начальник финансового управления Гдовского района

	Прохоров

Александр Алексеевич
	Председатель КУМИ Гдовского района

	Садкова Регина

Александровна
	Консультант отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Гдовского района

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Гдовского района в  сети «Интернет» https://admgdov.gosuslugi.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника экономического отдела

Глава Гдовского района

     И.А. Мешков